godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 169. sjednici, održanoj dana
25.08.2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Sadiković Seidu, povratniku u Daštansko, općina Vareš, novčana sredstva u

iznosu od 5.890,00 KM (slovima: pethiljadaosamstotinadevedeset konvertibilnih maraka) na ime
pomoći za sanaciju stambenog objekta s ciljem stvaranja minimuma stambenih uslova i potpore
održivom povratku na područje općine Vareš.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za